
UCHWAŁA NR XVII/141/20 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 22 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), po wysłuchaniu propozycji Wójta Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr X/100/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rymań na rok 2020 , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie:    

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań: 

1. Z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 1 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
200 000,00 zł. 

2. Z tytułu zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych do kwoty 10 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

Id: C5B323C2-1FCC-431B-9C9D-DC1A87F24A07. Podpisany Strona 1




